
SERVIZI URBANI DI UDINE  
ACCESSIBILI A PERSONE  
CON DISABILITÀ MOTORIA

in vigore dall’11 giugno al 15 settembre 2021

ORARIO  
ESTIVO 
2021



L’accesso e la discesa dal bus in autonomia (senza accompagnatore) 
possono avvenire solo in corrispondenza di fermate fermate 
autorizzate, riconoscibili dalla segnaletica specifica, dotate di 
marciapiedi idonei e autorizzate dalle autorità competenti dove 
l’uso di rampe, sollevatori o pedane mobili, azionate da personale 
aziendale e sotto la responsabilità dello stesso, possa avvenire in 
condizioni di sicurezza concretamente realizzabili. In tutte le altre 
fermate la salita/discesa può avvenire solo con l’ausilio e sotto la 
responsabilità di un accompagnatore.
Nelle fermate ove sia fisicamente impossibile la salita/discesa di 
persone con disabilità o mobilità ridotta in condizioni di sicurezza, 
o nel caso di fermata occupata da mezzi in sosta, il personale TPL 
FVG può negarne l’imbarco/sbarco.
Non è ammesso il trasporto di persone con disabilità motoria o 
mobilità ridotta che utilizzino sedie a rotelle le quali non consentano, 
per forma, altezza o dimensione, l’allacciamento in sicurezza delle 
apposite cinture di ritenuta; in particolare sono esclusi gli scooter 
elettrici e i dispositivi a questi assimilabili, o quando il peso 
complessivo dell’utente, della carrozzina e di altri dispositivi medici 
eventualmente collegati sia superiore alla portata omologata delle 
pedane (300 chilogrammi).
L’azienda non sarà ritenuta responsabile di eventuali infortuni, 
sinistri o danneggiamenti nel caso in cui il cliente non sia in grado di 
riferire il peso complessivo.
L’ammissione a bordo della persona con disabilità motoria in 
carrozzina, come da documento di omologazione dell’autobus, può 

REGOLAMENTO PER IL TRASPORTO DI PERSONE CON DISABILITÀ MOTORIA SUL SERVIZIO URBANO DI UDINE 
(DAL REGOLAMENTO DEI SERVIZI)

avvenire compatibilmente con l’affollamento di passeggeri e qualora il 
posto dedicato non sia già occupato da altra persona con disabilità in 
carrozzina.
L’utente, una volta a bordo, deve collocarsi nell’apposita area attrezzata 
identificata dal logo e assicurarsi mediante gli appositi sistemi di 
ancoraggio, ove presenti. 
L’utente deve segnalare con adeguato anticipo al conducente del 
mezzo la fermata alla quale intende scendere. Il conducente provvederà 
a fermare il mezzo in corrispondenza della fermata oppure informerà 
l’utente qualora la fermata sia temporaneamente o permanentemente 
inaccessibile o non consenta l’utilizzo di della pedana in condizioni 
ottimali di sicurezza.
Le persone con disabilità motoria o mobilità ridotta che utilizzano 
dispositivi per la deambulazione o ausili ortopedici accedono ai mezzi 
pagando il regolare titolo di viaggio, mentre nulla è dovuto per il 
dispositivo.
I dispositivi per la deambulazione o ausili ortopedici non devono in alcun 
modo compromettere la sicurezza dei passeggeri né lo scorrimento 
all’interno della vettura.
L’utilizzo delle pedane mobili è previsto solamente per persone con 
disabilità motoria in carrozzina.
In caso di salita simultanea, le persone con disabilità o mobilità 
ridotta in sedia a ruote hanno la precedenza e la priorità su carrozzine 
e passeggini per bambini. Pertanto, in tale caso, i passeggini vanno 
ripiegati e chiusi per lasciare spazio alla persona con disabilità: qualora 
non fosse possibile il passeggero già a bordo conserva posto e priorità.

Gentile Cliente,
Questa brochure è dedicata al servizio di trasporto pubblico urbano di Udine accessibile alle persone con disabilità motoria.
Puoi trovare l’elenco delle fermate attualmente abilitate per la salita e discesa in autonomia delle persone in carrozzina (ti ricordiamo che se 
accompagnato puoi salire e scendere in qualsiasi fermata) e gli orari delle corse accessibili in vigore dall’11 giugno al 15 settembre 2021. 
Per le linee dove non vengono specificati gli orari, tutte le corse sono accessibili.
Stiamo lavorando per migliorare il servizio e i collegamenti della città. Ti ringraziamo per la tua collaborazione.

Per tutte le informazioni:  

www.tplfvg.it



SERVIZI URBANI DI UDINE ACCESSIBILI A PERSONE CON DISABILITÀ MOTORIA

LINEE IN TRANSITO LINEE IN TRANSITOFERMATE ATTREZZATE FERMATE ATTREZZATE

UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS)

UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone)

UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone)

UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare)

UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare)

UDINE viale Ungheria (fronte civico 61)

UDINE viale Ungheria 61

UDINE viale Ungheria 84

UDINE viale Ungheria 133

UDINE viale delle Ferriere 4C

UDINE viale delle Ferriere (fronte civico 6)

UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella)

UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella)

UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14)

UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi)

UDINE via del Gelso 14

UDINE piazzale 26 Luglio 62

UDINE piazzale 26 Luglio 25

UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio)

UDINE viale Ledra 108 (Area 2)

UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana)

UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana)

UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis)

UDINE viale Leonardo 4 (Marinelli)

UDINE viale Leonardo 68

UDINE via Martignacco 170 (Villaggio del Sole)

UDINE via Martignacco (fronte 162, Villaggio del Sole)

UDINE piazzale Paolo Diacono 21 (Palamostre)

UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono)

UDINE via Micesio 37 (piazzale P.Diacono)

UDINE via Martignacco 23

UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del Cotonificio)

UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione Fiera)

UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione centro)

UDINE viale della Vittoria (fronte civico 12B, Sello)

UDINE viale della Vittoria 12D (Sello)

UDINE via S.Daniele 60 (piazzale Osoppo)

UDINE viale Volontari della Libertà 61 (piazzale Chiavris)

UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 1 dir. stazione FS)

UDINE via Colugna (fronte civico 63)

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

11

11

11

11

11

11

11

11

11

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

4

4

4

4

C

C

C

C

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9



UDINE viale 23 Marzo 4 (Giudice di Pace)

UDINE viale 23 Marzo 3 (Giudice di Pace)

UDINE via Generale C.Caneva fronte 14 (Teatro Nuovo)

UDINE viale Trieste 156

UDINE viale Trieste 84 (angolo via Pola)

UDINE viale Trieste 46 (parcheggio Teatro Nuovo)

UDINE viale Trieste fronte 46 (parcheggio Teatro Nuovo)

UDINE viale Trieste 21 (Carabinieri)

UDINE via Cividale 199 (Casa Cantoniera)

UDINE via Cividale 372 (Casa Cantoniera)

UDINE via Riccardo di Giusto 26

UDINE via Riccardo di Giusto 9

UDINE via R.di Giusto (fronte 84, scuola materna Forte)

UDINE viale 25 Aprile 2 (scuole Bellavitis e Friz)

UDINE via Gervasutta 48 (ospedale Gervasutta)

UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi)

UDINE viale Palmanova 93 (farmacia)

UDINE viale Palmanova 199 (Aci-PRA)

UDINE viale Palmanova 210 (Aci-PRA)

UDINE via Veneto 160 (poste)

UDINE via Paparotti 21 (Art hotel)

UDINE via Agrigento 48 (chiesa San Paolo)

UDINE via Napoli 27

UDINE via Cormor Basso (fronte civico 69)

UDINE via Biella 61

UDINE via Biella 29

BASALDELLA DI CAMPOFORMIDO piazza 4 Novembre 5

COLUGNA via Patrioti 1 (chiesa)

FELETTO UMBERTO piazza Indipendenza 11 (municipio)

FELETTO UMBERTO piazza Indipendenza 4 (municipio)

FELETTO UMBERTO via 24 Maggio 21

FELETTO UMBERTO via Mazzini 7 (biblioteca)

FELETTO via Colugna 1 (piazza Unità)

PASIAN DI PRATO via Cialdini 29 (Nostra Famiglia)

PASIAN DI PRATO via Roma 46 (municipio)

PASIAN DI PRATO via Leonardo da Vinci (fronte 23, Enaip)

PASSONS piazza della Chiesa 8

PASSONS via Nogaredo (fronte civico 47)

SERVIZI URBANI DI UDINE ACCESSIBILI A PERSONE CON DISABILITÀ MOTORIA

LINEE IN TRANSITO LINEE IN TRANSITOFERMATE ATTREZZATE FERMATE ATTREZZATE

88 9

9

9

9

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

5

5

5

5

5

5

5

11

11

11

11

6

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



direzione Gervasutta

UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 1 dir. stazione FS)
UDINE viale della Vittoria 12D (Sello)
UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare)
UDINE viale Ungheria 61
UDINE viale Ungheria 133
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS)
UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone)
UDINE via Gervasutta 48 (ospedale Gervasutta)

direzione Ospedale Civile

UDINE via Gervasutta 48 (ospedale Gervasutta)
UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone)
UDINE viale Ungheria 84
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61)
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare)
UDINE viale della Vittoria (fronte civico 12B, Sello)
UDINE P.S.Maria M.(ingr. ospedale, Area 1 dir. stazione FS)

LINEA 1

GIORNI FERIALI E FESTIVI - TUTTE LE CORSE effettuano le fermate abilitate

LINEA 2

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE su circolare sinistra

FELETTO UMBERTO piazza Indipendenza 4 (municipio) 07.00 07.55 09.00 10.00 11.10 12.13 13.08 13.57 14.57 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
UDINE VIALE BASSI 56 BAR CIN CIN        06.16 07.12 08.10 09.12 10.12 11.22 12.28 13.20 14.09 15.09 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
UDINE CENTRO STUDI AREA 2 V.LE LEDRA 108 06.16 07.14 08.10 09.14 10.14 11.24 12.28 13.22 14.11 15.11 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06.17 07.14 08.11 09.14 10.14 11.24 12.29 13.22 14.11 15.11 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
UDINE VIALE LEDRA 2 TEMPIO OSSARIO      06.18 07.15 08.12 09.15 10.15 11.25 12.30 13.23 14.12 15.12 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.21 07.19 08.16 09.19 10.19 11.29 12.34 13.27 14.16 15.16 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
UDINE viale Volontari della Libertà (fronte civico 24) 06.39 07.33 08.31 09.33 10.33 11.43 12.49 13.41 14.30 15.30 16.33 17.33 18.33 19.33
UDINE viale Volontari della Libertà 61 (piazzale Chiavris) 06.40 07.34 08.32 09.34 10.34 11.44 12.50 13.42 14.31 15.31 16.34 17.34 18.34 19.34
FELETTO UMBERTO via 24 Maggio 21 06.48 07.42 08.43 09.42 10.42 11.52 13.01 13.50 14.39 15.39 16.42 17.42 18.42 19.42
FELETTO UMBERTO piazza Indipendenza 4 (municipio) 06.51 07.45 08.46 09.45 10.45 11.55 13.04 13.53 14.42 15.42 16.45 17.45 18.45 19.45

FELETTO UMBERTO via Mazzini 7 (biblioteca) 06.08 07.00 07.55 09.00 09.55 10.50 11.45 12.45 13.40 14.30 15.40 16.40 17.40 18.48 19.40
FELETTO UMBERTO piazza Indipendenza 11 (municipio) 06.08 07.00 07.55 09.00 09.55 10.50 11.45 12.45 13.40 14.30 15.40 16.40 17.40 18.48 19.40
UDINE viale della Vittoria 12D (Sello) 06.19 07.12 08.10 09.12 10.07 11.02 11.59 12.59 13.52 14.42 15.52 16.52 17.52 19.00 19.52
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06.25 07.19 08.18 09.19 10.14 11.09 12.07 13.07 13.59 14.48 15.59 16.59 17.59 19.07 19.59
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 06.30 07.24 08.23 09.24 10.19 11.14 12.12 13.12 14.04 14.53 16.04 17.04 18.04 19.12 20.04
UDINE via del Gelso 14 06.30 07.24 08.23 09.24 10.19 11.14 12.12 13.12 14.04 14.53 16.04 17.04 18.04 19.12 20.04
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana) 06.32 07.26 08.27 09.26 10.21 11.16 12.16 13.16 14.06 14.56 16.06 17.06 18.06 19.14 20.06
UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 06.33 07.27 08.28 09.27 10.22 11.17 12.17 13.17 14.07 14.57 16.07 17.07 18.07 19.15 20.07
UDINE via Micesio 37 (piazzale P.Diacono) 06.34 07.29 08.30 09.29 10.24 11.19 12.19 13.19 14.09 14.58 16.09 17.09 18.09 19.17 20.09
UDINE via Martignacco 23 06.35 07.31 08.31 09.31 10.26 11.21 12.20 13.20 14.11 15.00 16.11 17.11 18.11 19.19 20.11
COLUGNA via Patrioti 1 (chiesa) 06.45 07.41 08.41 09.41 10.36 11.31 12.30 13.30 14.21 15.10 16.21 17.21 18.21 19.29 20.22
FELETTO via Colugna 1 (piazza Unità) 06.45 07.42 08.42 09.42 10.37 11.32 12.32 13.32 14.22 15.12 16.22 17.22 18.22 19.30 20.24
FELETTO UMBERTO via Mazzini 7 (biblioteca) 06.48 07.45 08.45 09.45 10.40 11.35 12.35 13.35 14.25 15.15 16.25 17.25 18.25 19.33 20.27

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE su circolare destra

TUTTE LE CORSE effettuano le fermate abilitate

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



direzione Molin Nuovo

BASALDELLA DI CAMPOFORMIDO piazza 4 Novembre 5
UDINE via Agrigento 48 (chiesa San Paolo)
UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella)
UDINE viale delle Ferriere 4C
UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone)
UDINE viale Ungheria 84
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61)
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare)
UDINE viale della Vittoria (fronte civico 12B, Sello)
UDINE viale Volontari della Libertà 61 (piazzale Chiavris)
UDINE via Biella 29
UDINE via Biella 61

LINEA 3

GIORNI FERIALI E FESTIVI - TUTTE LE CORSE effettuano le fermate abilitate

direzione Basaldella/Zugliano

UDINE viale della Vittoria 12D (Sello)
UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare)
UDINE viale Ungheria 61
UDINE viale Ungheria 133
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS)
UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone)
UDINE viale delle Ferriere (fronte civico 6)
UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella)
BASALDELLA DI CAMPOFORMIDO piazza 4 Novembre 5

LINEA 4

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Pasian di Prato/Villaggio Primavera

UDINE viale 25 Aprile 2 (scuole Bellavitis e Friz) 06.14 06.44 07.30 07.50 07.50 08.10 08.59 09.27 10.23 10.51 11.47 12.15 13.11
UDINE via Riccardo di Giusto 26 06.16 06.46 07.33 07.53 07.53 08.13 09.02 09.30 10.26 10.54 11.50 12.18 13.14
UDINE via Cividale 372 (Casa Cantoniera) 06.17 06.47 06.57 07.34 07.54 07.54 08.09 08.14 09.03 09.16 09.31 09.45 09.45 10.27 10.41 10.55 11.09 11.09 11.51 12.05 12.19 12.33 13.15 13.35
UDINE viale Trieste 21 (Carabinieri) 06.20 06.50 07.00 07.39 07.59 07.59 08.14 08.19 09.08 09.21 09.36 09.50 09.50 10.32 10.46 11.00 11.14 11.14 11.56 12.10 12.24 12.38 13.20 13.40
UDINE viale Trieste fronte 46 (parcheggio Teatro Nuovo) 06.21 06.51 07.01 07.40 08.00 08.00 08.15 08.20 09.09 09.22 09.37 09.51 09.51 10.33 10.47 11.01 11.15 11.15 11.57 12.11 12.25 12.39 13.21 13.41
UDINE viale 23 Marzo 3 (Giudice di Pace) 06.23 06.53 07.03 07.42 08.02 08.02 08.17 08.22 09.11 09.24 09.39 09.53 09.53 10.35 10.49 11.03 11.17 11.17 11.59 12.13 12.27 12.41 13.23 13.43
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06.25 06.55 07.05 07.45 08.05 08.05 08.20 08.25 09.14 09.27 09.42 09.56 09.56 10.38 10.52 11.06 11.20 11.20 12.02 12.16 12.30 12.44 13.26 13.46
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 06.28 06.58 07.08 07.49 08.09 08.09 08.24 08.29 09.18 09.31 09.46 10.00 10.00 10.42 10.56 11.10 11.24 11.24 12.06 12.20 12.34 12.48 13.30 13.50
UDINE via del Gelso 14 06.28 06.58 07.08 07.51 08.11 08.11 08.26 08.31 09.20 09.33 09.48 10.02 10.02 10.44 10.58 11.12 11.26 11.26 12.08 12.22 12.36 12.50 13.32 13.52
PASIAN DI PRATO via Leonardo da Vinci (fronte 23, Enaip) 08.23 10.14 11.38
PASIAN DI PRATO via Cialdini 29 (Nostra Famiglia) 08.25 10.16 11.40
PASIAN DI PRATO via Roma 46 (municipio) 06.40 07.10 08.05 8.25 08.40 09.34 09.47 10.02 10.16 10.58 11.12 11.40 12.36 13.04 14.06

UDINE viale 25 Aprile 2 (scuole Bellavitis e Friz) 13.48 14.38 15.12 16.03 16.36 17.27 18.00 18.51 19.24 20.13 21.26
UDINE via Riccardo di Giusto 26 13.51 14.41 15.15 16.06 16.39 17.30 18.03 18.54 19.27 20.15 21.28
UDINE via Cividale 372 (Casa Cantoniera) 13.52 14.09 14.42 14.58 14.58 15.16 15.33 16.07 16.24 16.40 16.57 16.57 17.31 17.48 18.04 18.21 18.55 19.12 19.28 19.45 20.16 20.29 21.29
UDINE viale Trieste 21 (Carabinieri) 13.57 14.14 14.47 15.03 15.03 15.21 15.38 16.12 16.29 16.45 17.02 17.02 17.36 17.53 18.09 18.26 19.00 19.17 19.33 19.50 20.19 20.32 21.32
UDINE viale Trieste fronte 46 (parcheggio Teatro Nuovo) 13.58 14.15 14.48 15.04 15.04 15.22 15.39 16.13 16.30 16.46 17.03 17.03 17.37 17.54 18.10 18.27 19.01 19.18 19.34 19.51 20.20 20.33 21.33
UDINE viale 23 Marzo 3 (Giudice di Pace) 14.00 14.17 14.50 15.06 15.06 15.24 15.41 16.15 16.32 16.48 17.05 17.05 17.39 17.56 18.12 18.29 19.03 19.20 19.36 19.53 20.22 20.35 21.35
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 14.03 14.20 14.53 15.09 15.09 15.27 15.44 16.18 16.35 16.51 17.08 17.08 17.42 17.59 18.15 18.32 19.06 19.23 19.39 19.56 20.24 20.37 21.52
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 14.07 14.24 14.57 15.13 15.13 15.31 15.48 16.22 16.39 16.55 17.12 17.12 17.46 18.03 18.19 18.36 19.10 19.27 19.43 20.00 20.27 20.40 21.55
UDINE via del Gelso 14 14.09 14.26 14.59 15.15 15.15 15.33 15.50 16.24 16.41 16.57 17.14 17.14 17.48 18.05 18.21 18.38 19.12 19.29 19.45 20.02 20.27 20.40 21.55
PASIAN DI PRATO via Leonardo da Vinci (fronte 23, Enaip) 15.27 17.26
PASIAN DI PRATO via Cialdini 29 (Nostra Famiglia) 15.29 17.28
PASIAN DI PRATO via Roma 46 (municipio) 14.23 14.40 15.13 15.29 15.47 16.38 17.11 17.28 18.19 18.35 18.52 19.26 19.43 20.16 20.39 20.52 22.07

1

1 1

1 1

1 ESCLUSO AGOSTO

SOLO AGOSTO

2

2 2

2 2

2

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



LINEA 4

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione S.Gottardo

PASIAN DI PRATO via Roma 46 (municipio) 06.10 06.25 06.45 07.10 07.30 08.30 08.42 09.39 09.53 10.07 10.21 11.03 11.17 11.45 12.41
UDINE piazzale 26 Luglio 62 06.19 06.34 06.54 07.21 07.37 07.42 08.12 08.42 08.54 09.09 09.51 10.05 10.19 10.33 11.15 11.29 11.43 11.57 12.39 12.53 13.07
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.20 06.35 06.55 07.23 07.40 07.45 08.15 08.45 08.57 09.12 09.54 10.08 10.22 10.36 11.18 11.32 11.46 12.00 12.42 12.56 13.10
UDINE viale 23 Marzo 4 (Giudice di Pace) 06.26 06.41 07.01 07.29 07.47 07.52 08.22 08.52 09.04 09.19 10.01 10.15 10.29 10.43 11.25 11.39 11.53 12.07 12.49 13.03 13.17
UDINE viale Trieste 156 06.26 06.41 07.01 07.30 07.48 07.53 08.23 08.53 09.05 09.20 10.02 10.16 10.30 10.44 11.26 11.40 11.54 12.08 12.50 13.04 13.18
UDINE viale Trieste 84 (angolo via Pola) 06.27 06.42 07.02 07.31 07.49 07.54 08.24 08.54 09.06 09.21 10.03 10.17 10.31 10.45 11.27 11.41 11.55 12.09 12.51 13.05 13.19
UDINE viale Trieste 46 (parcheggio Teatro Nuovo) 06.27 06.42 07.02 07.31 07.49 07.54 08.24 08.54 09.06 09.21 10.03 10.17 10.31 10.45 11.27 11.41 11.55 12.09 12.51 13.05 13.19
UDINE via Cividale 199 (Casa Cantoniera) 06.31 06.46 07.06 07.36 07.55 08.00 08.30 09.00 09.12 09.27 10.09 10.23 10.37 10.51 11.33 11.47 12.01 12.15 12.57 13.11 13.25
UDINE via Riccardo di Giusto 9 06.32 07.07 07.36 07.56 09.13 10.10 10.38 11.34 12.02 12.58 13.26
UDINE via R.di Giusto (fronte 84, scuola materna Forte) 06.33 07.08 07.37 07.57 09.14 10.11 10.39 11.35 12.03 12.59 13.27

PASIAN DI PRATO via Roma 46 (municipio) 13.09 14.11 14.28 14.45 15.18 15.29 15.52 16.43 17.16 17.33 18.24 18.40 18.57 19.31 19.48 20.57
UDINE piazzale 26 Luglio 62 13.21 14.06 14.23 14.40 14.57 15.30 15.41 16.04 16.21 16.55 17.12 17.28 17.45 18.19 18.36 18.52 19.09 19.43 19.59 20.15 21.06
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 13.24 14.09 14.26 14.43 15.00 15.33 15.44 16.07 16.24 16.58 17.15 17.31 17.48 18.22 18.39 18.55 19.12 19.46 20.01 20.17 21.07
UDINE viale 23 Marzo 4 (Giudice di Pace) 13.31 14.16 14.33 14.50 15.07 15.40 15.51 16.14 16.31 17.05 17.22 17.38 17.55 18.29 18.46 19.02 19.19 19.53 20.07 20.23 21.13
UDINE viale Trieste 156 13.32 14.17 14.34 14.51 15.08 15.41 15.52 16.15 16.32 17.06 17.23 17.39 17.56 18.30 18.47 19.03 19.20 19.54 20.08 20.24 21.13
UDINE viale Trieste 84 (angolo via Pola) 13.33 14.18 14.35 14.52 15.09 15.42 15.53 16.16 16.33 17.07 17.24 17.40 17.57 18.31 18.48 19.04 19.21 19.55 20.09 20.25 21.14
UDINE viale Trieste 46 (parcheggio Teatro Nuovo) 13.33 14.18 14.35 14.52 15.09 15.42 15.53 16.16 16.33 17.07 17.24 17.40 17.57 18.31 18.48 19.04 19.21 19.55 20.09 20.25 21.14
UDINE via Cividale 199 (Casa Cantoniera) 13.39 14.24 14.41 14.58 15.15 15.48 15.59 16.22 16.39 17.13 17.30 17.46 18.03 18.37 18.54 19.10 19.27 20.01 20.14 20.30 21.18
UDINE via Riccardo di Giusto 9 14.25 14.59 15.49 16.23 17.14 17.47 18.38 19.11 20.02 20.31
UDINE via R.di Giusto (fronte 84, scuola materna Forte) 14.26 15.00 15.50 16.24 17.15 17.48 18.39 19.12 20.03 20.32

GIORNI FESTIVI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



LINEA 5

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Paparotti

PASSONS piazza della Chiesa 8 06.13 06.45 07.20 08.03 12.50 14.15 16.25 17.00 19.50 20.35 21.05
PASSONS via Nogaredo fronte 47 08.34 09.24 09.59 10.49 11.24 12.14 13.39 14.59 15.39 17.49 18.24 19.14
UDINE via Martignacco 170 (Villaggio del Sole) 06.16 06.48 07.24 08.07 08.39 09.29 10.04 10.54 11.29 12.19 12.54 13.44 14.19 15.04 15.44 16.29 17.04 17.54 18.29 19.19 19.54 20.39 21.09
UDINE viale Leonardo 68 06.17 06.49 07.25 08.08 08.40 09.30 10.05 10.55 11.30 12.20 12.55 13.45 14.20 15.05 15.45 16.30 17.05 17.55 18.30 19.20 19.55 20.40 21.10
UDINE viale Leonardo 4 (Marinelli) 06.18 06.50 07.28 08.11 08.43 09.33 10.08 10.58 11.33 12.23 12.58 13.48 14.23 15.08 15.48 16.33 17.08 17.58 18.33 19.23 19.57 20.42 21.12
UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 06.19 06.51 07.29 08.12 08.44 09.34 10.09 10.59 11.34 12.24 12.59 13.49 14.24 15.09 15.49 16.34 17.09 17.59 18.34 19.24 19.58 20.43 21.13
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06.20 06.52 07.30 08.13 08.45 09.35 10.10 11.00 11.35 12.25 13.00 13.50 14.25 15.10 15.50 16.35 17.10 18.00 18.35 19.25 19.59 20.44 21.14
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06.21 06.53 07.31 08.14 08.46 09.36 10.11 11.01 11.36 12.26 13.01 13.51 14.26 15.11 15.51 16.36 17.11 18.01 18.36 19.26 20.00 20.45 21.15
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.25 06.57 07.35 08.18 08.50 09.40 10.15 11.05 11.40 12.30 13.05 13.55 14.30 15.15 15.55 16.40 17.15 18.05 18.40 19.30 20.04 20.49 21.19
UDINE viale Palmanova 93 (farmacia) 06.30 07.02 07.41 08.24 08.56 09.46 10.21 11.11 11.46 12.36 13.11 14.01 14.36 15.21 16.01 16.46 17.21 18.11 18.46 19.36 20.10 20.55 21.25
UDINE viale Palmanova 199 (Aci-PRA) 06.32 07.04 07.44 08.27 08.59 09.49 10.24 11.14 11.49 12.39 13.14 14.04 14.39 15.24 16.04 16.49 17.24 18.14 18.49 19.39 20.12 20.57 21.27
UDINE via Paparotti 21 (Art hotel) 06.39 07.11 07.55 08.38 09.10 10.00 10.35 11.25 12.00 12.50 13.25 14.15 14.50 15.35 16.15 17.00 17.35 18.25 19.00 19.50 20.20 21.05 21.35

UDINE via Paparotti 21 (Art hotel) 06.13 06.41 06.57 07.23 07.55 08.40 09.15 10.05 10.40 11.30 12.05 12.55 13.30 14.20 14.55 15.40 16.20 17.05 17.40 18.30 19.05 19.55 20.25 21.10
UDINE via Veneto 160 (poste) 06.17 06.45 07.01 07.28 08.00 08.45 09.20 10.10 10.45 11.35 12.10 13.00 13.35 14.25 15.00 15.45 16.25 17.10 17.45 18.35 19.10 20.00 20.30 21.14
UDINE viale Palmanova 210 (Aci-PRA) 06.20 06.48 07.04 07.33 08.05 08.50 09.25 10.15 10.50 11.40 12.15 13.05 13.40 14.30 15.05 15.50 16.30 17.15 17.50 18.40 19.15 20.05 20.34 21.17
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06.23 06.51 07.07 07.39 08.11 08.56 09.31 10.21 10.56 11.46 12.21 13.11 13.46 14.36 15.11 15.56 16.36 17.21 17.56 18.46 19.21 20.11 20.38 21.20
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 06.26 06.54 07.10 07.42 08.14 08.59 09.34 10.24 10.59 11.49 12.24 13.14 13.49 14.39 15.14 15.59 16.39 17.24 17.59 18.49 19.24 20.14 20.41
UDINE via del Gelso 14 06.27 06.55 07.11 07.44 08.16 09.01 09.36 10.26 11.01 11.51 12.26 13.16 13.51 14.41 15.16 16.01 16.41 17.26 18.01 18.51 19.26 20.16 20.43
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana) 06.30 06.58 07.14 07.47 08.19 09.04 09.39 10.29 11.04 11.54 12.29 13.19 13.54 14.44 15.19 16.04 16.44 17.29 18.04 18.54 19.29 20.19 20.46
UDINE via Martignacco (fronte 162, Villaggio del Sole) 06.35 07.03 07.19 07.53 08.25 09.10 09.45 10.35 11.10 12.00 12.35 13.25 14.00 14.50 15.25 16.10 16.50 17.35 18.10 19.00 19.35 20.25 20.51
PASSONS via Nogaredo fronte 47 06.37 07.05 07.22 07.55 08.29 09.14 09.49 10.39 11.14 12.04 12.37 13.29 14.02 14.54 15.29 16.12 16.52 17.39 18.14 19.04 19.37 20.27 20.53
PASSONS piazza della Chiesa 8 06.41 07.09 07.58 12.40 14.05 16.15 16.55 19.40 20.30 20.56

GIORNI FESTIVI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate

GIORNI FERIALI DAL - CORSE GARANTITE in direzione Passons

orari validi dall’11/06 al 30/06/2021 e dal 01/09 al 15/09/2021



LINEA 5

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Paparotti

PASSONS piazza della Chiesa 8 06.13 06.45 07.20 08.03 12.35 13.55 15.50 16.30 19.05 19.40 20.20
PASSONS via Nogaredo fronte 47 8.30 09.19 09.59 10.34 11.19 11.54 13.14 14.34 15.05 17.04 17.44 18.24
UDINE via Martignacco 170 (Villaggio del Sole) 06.16 06.48 07.24 08.07 8.34 09.24 10.04 10.39 11.24 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.10 15.54 16.34 17.09 17.49 18.29 19.09 19.44 20.23
UDINE viale Leonardo 68 06.17 06.49 07.25 08.08 8.35 09.25 10.05 10.40 11.25 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.11 15.55 16.35 17.10 17.50 18.30 19.10 19.45 20.24
UDINE viale Leonardo 4 (Marinelli) 06.18 06.50 07.28 08.11 8.38 09.27 10.07 10.42 11.28 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.14 15.57 16.37 17.13 17.53 18.32 19.12 19.47 20.25
UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 06.19 06.51 07.29 08.12 8.39 09.28 10.08 10.43 11.29 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.15 15.58 16.38 17.14 17.54 18.33 19.13 19.48 20.26
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06.20 06.52 07.30 08.13 8.40 09.29 10.09 10.44 11.30 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.16 15.59 16.39 17.15 17.55 18.34 19.14 19.49 20.27
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06.21 06.53 07.31 08.14 8.41 09.30 10.10 10.45 11.31 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.17 16.00 16.40 17.16 17.56 18.35 19.15 19.50 20.28
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.25 06.57 07.35 08.18 8.45 09.34 10.14 10.49 11.35 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.21 16.04 16.44 17.20 18.00 18.39 19.19 19.54 20.32
UDINE viale Palmanova 93 (farmacia) 06.30 07.02 07.41 08.24 09.40 10.20 10.55 11.41 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.27 16.10 16.50 17.26 18.06 18.45 19.25 20.00 20.37
UDINE viale Palmanova 199 (Aci-PRA) 06.32 07.04 07.44 08.27 09.42 10.22 10.57 11.44 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.30 16.12 16.52 17.29 18.09 18.47 19.27 20.02 20.39
UDINE via Paparotti 21 (Art hotel) 06.39 07.11 07.55 08.38 09.50 10.30 11.05 11.55 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.41 16.20 17.00 17.40 18.20 18.55 19.35 20.10 20.46

UDINE via Paparotti 21 (Art hotel) 06.13 06.41 07.23 07.55 08.38 09.15 09.55 10.35 11.10 11.55 12.30 13.10 13.55 14.30 15.10 15.50 16.25 17.05 17.40 18.20 19.00 19.40 20.14
UDINE via Veneto 160 (poste) 06.17 06.45 07.28 08.00 08.43 09.20 10.00 10.40 11.15 12.00 12.35 13.15 14.00 14.35 15.15 15.55 16.30 17.10 17.45 18.25 19.05 19.45 20.18
UDINE viale Palmanova 210 (Aci-PRA) 06.20 06.48 07.33 08.05 08.47 09.25 10.04 10.45 11.20 12.05 12.40 13.20 14.05 14.40 15.19 15.59 16.34 17.14 17.50 18.30 19.09 19.49 20.21
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06.23 06.51 07.39 08.11 08.51 09.31 10.08 10.51 11.26 12.11 12.46 13.26 14.11 14.46 15.23 16.03 16.38 17.18 17.56 18.36 19.13 19.53 20.24
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 06.26 06.54 07.42 08.14 08.54 09.34 10.11 10.54 11.29 12.14 12.49 13.29 14.14 14.49 15.26 16.06 16.41 17.21 17.59 18.39 19.16 19.56
UDINE via del Gelso 14 06.27 06.55 07.44 08.16 08.56 09.36 10.13 10.56 11.31 12.16 12.51 13.31 14.16 14.51 15.28 16.08 16.43 17.23 18.01 18.41 19.18 19.58
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana) 06.30 06.58 07.47 08.19 08.58 09.39 10.15 10.59 11.34 12.19 12.54 13.34 14.19 14.54 15.31 16.11 16.45 17.25 18.04 18.44 19.21 20.01
UDINE via Martignacco (fronte 162, Villaggio del Sole) 06.35 07.03 07.53 08.25 09.04 09.45 10.21 11.05 11.40 12.25 13.00 13.40 14.25 15.00 15.36 16.16 16.51 17.31 18.10 18.50 19.26 20.06
PASSONS via Nogaredo fronte 47 06.37 07.05 07.55 08.27 09.08 09.49 10.25 11.09 11.44 12.27 13.04 13.42 14.29 15.04 15.38 16.18 16.55 17.35 18.14 18.52 19.28 20.08
PASSONS piazza della Chiesa 8 06.41 07.09 07.58 12.30 13.45 15.41 16.21 18.55 20.11

GIORNI FESTIVI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Passons

orari validi dal 01/07 al 31/08/2021



LINEA 6

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione San Ulderico

LINEA 7

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Partidor

UDINE via Freschi (aree verdi, direz. via del Cotonificio) 06.30 07.30 08.45 10.03 11.21 12.35 13.55 15.10 16.28 17.44 19.05 20.10
UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono) 06.33 07.35 08.50 10.08 11.26 12.40 14.00 15.15 16.33 17.49 19.10 20.13
UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 06.34 07.36 08.51 10.09 11.27 12.41 14.01 15.16 16.34 17.50 19.11 20.14
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06.34 07.37 08.52 10.10 11.28 12.42 14.02 15.17 16.35 17.51 19.12 20.14
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06.36 07.39 08.54 10.12 11.30 12.44 14.04 15.19 16.37 17.53 19.14 20.16
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.38 07.41 08.56 10.14 11.32 12.46 14.06 15.21 16.39 17.55 19.16 20.18
UDINE via Pradamano 21 (scuola media Fermi) 06.43 07.47 09.02 10.20 11.38 12.52 14.12 15.27 16.45 18.01 19.22 20.23

UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 07.04 08.11 09.29 10.48 12.06 13.16 14.41 15.56 17.13 18.28 19.46
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07.07 08.15 09.33 10.52 12.10 13.20 14.45 16.00 17.17 18.32 19.50
UDINE via del Gelso 14 07.07 08.16 09.34 10.53 12.11 13.21 14.46 16.01 17.18 18.33 19.50
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana) 07.10 08.19 09.37 10.56 12.14 13.24 14.49 16.04 17.21 18.36 19.53
UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis) 07.11 08.20 09.38 10.57 12.15 13.25 14.50 16.05 17.22 18.37 19.54
UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diacono) 07.12 08.21 09.39 10.58 12.16 13.26 14.51 16.06 17.23 18.38 19.55
UDINE via Martignacco 23 07.13 08.22 09.40 10.59 12.17 13.27 14.52 16.07 17.24 18.39 19.56

UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare) 06.22 07.14 08.16 09.20 10.25 12.21 13.22 14.22 15.24 16.34 17.39 18.49 19.54 20.44
UDINE viale Ungheria 61 06.23 07.15 08.17 09.21 10.26 12.22 13.23 14.23 15.25 16.35 17.40 18.50 19.55 20.45
UDINE viale Ungheria 133 06.24 07.16 08.18 09.22 10.27 12.23 13.23 14.23 15.25 16.35 17.40 18.51 19.56 20.46
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 06.25 07.17 08.19 09.23 10.28 12.24 13.24 14.24 15.26 16.36 17.41 18.52 19.57 20.47
UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone) 06.26 07.18 08.20 09.24 10.29 12.25 13.25 14.25 15.27 16.37 17.42 18.53 19.58 20.48

UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 06.40 07.36 08.38 09.42 10.47 12.41 13.40 14.41 15.44 16.54 18.01 19.15 20.15
UDINE viale Ungheria 84 06.43 07.39 08.41 09.45 10.50 12.44 13.43 14.44 15.47 16.57 18.04 19.18 20.18
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61) 06.43 07.39 08.41 09.45 10.50 12.44 13.43 14.44 15.47 16.57 18.04 19.18 20.18
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare) 06.44 07.40 08.42 09.46 10.51 12.45 13.44 14.45 15.48 16.58 18.05 19.19 20.19

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Colugna

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Godia

GIORNI FESTIVI - TUTTE LE CORSE effettuano le fermate abilitate

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella)
UDINE viale delle Ferriere 4C
UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone)
UDINE viale Ungheria 84
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61)
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare)
UDINE via Generale Carlo Caneva (fronte 14, Teatro Nuovo)

UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione centro)
UDINE viale Bassi 56 (piazzale P.Diacono)
UDINE viale Ledra 108 (Area 2)
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana)
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio)
UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella)
UDINE viale delle Ferriere 4C
UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone)

UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione centro)
UDINE viale Trieste 21 (Carabinieri)
UDINE viale Trieste (fronte 46, parcheggio Teatro Nuovo)
UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare)
UDINE viale Ungheria 61
UDINE viale Ungheria 133
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS)
UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone)
UDINE viale delle Ferriere (fronte civico 6)

LINEA 8

LINEA 9

UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare)
UDINE viale Ungheria 61
UDINE viale Ungheria 133
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS)
UDINE viale Europa Unita 181 (Gelatone)
UDINE viale delle Ferriere (fronte civico 6)
UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella)
UDINE via Napoli 27

UDINE viale Ungheria 84
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61)
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare)
UDINE via Generale Carlo Caneva (fronte 14, Teatro Nuovo)
UDINE viale Trieste 46 (parcheggio Teatro Nuovo)
UDINE via San Daniele 60 (piazzale Osoppo)
UDINE piazzale Paolo Diacono 21 (Palamostre)
UDINE via Martignacco 23
UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione Fiera)

UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella)
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana)
UDINE via Marco Volpe 63 (piazzale Cavedalis)
UDINE via Giovanni Micesio 37 (piazzale P.Diacono)
UDINE via Martignacco 23
UDINE via Pasolini (università Polo Rizzi, direzione Fiera)

GIORNI FERIALI - direzione via Del Bon

GIORNI FERIALI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate - circolare sinistra

GIORNI FERIALI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate -  circolare destra

GIORNI FERIALI - direzione via Lumignacco

GIORNI FERIALI - TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario) effettuano le fermate abilitate

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



LINEA 10

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE su Circolare Sinistra

LINEA 11

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Cormor Basso

UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 06.55 07.45 08.36 09.32 10.25 11.22 12.22 13.22 14.20 15.12 16.12 17.09 18.04 18.57 19.49
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 06.55 07.46 08.37 09.33 10.26 11.23 12.23 13.23 14.21 15.13 16.13 17.10 18.05 18.58 19.50
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 06.58 07.50 08.41 09.37 10.30 11.27 12.27 13.27 14.25 15.17 16.17 17.14 18.09 19.02 19.54
UDINE viale Ungheria 84 07.03 07.59 08.47 09.41 10.34 11.31 12.34 13.34 14.29 15.21 16.21 17.18 18.13 19.06
UDINE viale Ungheria (fronte civico 61) 07.04 08.00 08.48 09.42 10.35 11.32 12.35 13.35 14.30 15.22 16.22 17.19 18.14 19.07
UDINE viale Ungheria (lato ex distretto militare) 07.04 08.01 08.49 09.43 10.36 11.33 12.36 13.36 14.31 15.23 16.23 17.20 18.15 19.08

UDINE viale Ungheria (fronte ex distretto militare) 07.00 07.49 08.44 09.37 10.34 11.29 12.25 13.15 14.04 14.54 15.49 16.48 17.38 18.31 19.28 20.10
UDINE viale Ungheria 61 07.01 07.50 08.45 09.38 10.35 11.30 12.26 13.16 14.05 14.55 15.50 16.49 17.39 18.32 19.29 20.11
UDINE viale Ungheria 133 07.01 07.51 08.46 09.39 10.36 11.31 12.27 13.17 14.06 14.56 15.51 16.50 17.40 18.33 19.30 20.11
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 07.03 07.56 08.47 09.40 10.37 11.32 12.33 13.18 14.07 15.02 15.57 16.51 17.41 18.34 19.31 20.13
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07.06 08.00 08.51 09.44 10.41 11.36 12.37 13.22 14.11 15.06 16.01 16.55 17.45 18.38 19.35
UDINE via del Gelso 14 07.07 08.01 08.52 09.45 10.42 11.37 12.38 13.23 14.12 15.07 16.02 16.56 17.46 18.39 19.36
UDINE piazzale 26 Luglio 25 07.08 08.01 08.52 09.45 10.42 11.37 12.38 13.23 14.12 15.07 16.02 16.56 17.46 18.39 19.36

UDINE viale 23 Marzo 3 (Giudice di Pace) 07.34 08.53 09.56 11.00 12.06 13.21 14.23 15.23 16.28 17.33 18.45 19.46
UDINE viale Europa Unita 99 (fronte stazione FS) 07.37 08.55 09.58 11.03 12.09 13.24 14.26 15.26 16.31 17.36 18.48 19.49
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14) 07.41 08.59 10.02 11.07 12.13 13.28 14.30 15.30 16.35 17.40 18.52 19.53
UDINE via del Gelso 14 07.42 09.00 10.03 11.08 12.14 13.29 14.31 15.31 16.36 17.41 18.53 19.54
UDINE via Marco Volpe 43 (semaforo via Castellana) 07.45 09.02 10.05 11.11 12.17 13.32 14.34 15.34 16.39 17.44 18.56 19.56
UDINE via Cormor Basso (fronte civico 69) 11.20 12.26 13.41 15.43 16.48 17.52 20.03

UDINE via Cormor Basso (fronte civico 69) 06.55 11.20 12.28 13.42 15.45 16.50 17.57 20.05
UDINE viale Leonardo 4 (Marinelli) 07.01 08.07 09.17 10.22 11.27 12.35 13.49 14.52 15.52 16.57 18.04 19.14 20.11
UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 07.02 08.08 09.18 10.23 11.28 12.36 13.50 14.53 15.53 16.58 18.05 19.15 20.12
UDINE viale Ledra 58 (semaforo via Castellana) 07.03 08.09 09.19 10.24 11.29 12.37 13.51 14.54 15.54 16.59 18.06 19.16 20.13
UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 07.03 08.10 09.20 10.25 11.29 12.38 13.51 14.54 15.54 16.59 18.06 19.16 20.13
UDINE via Crispi 5 (piazza Garibaldi) 07.06 08.13 09.23 10.28 11.32 12.41 13.54 14.57 15.57 17.02 18.09 19.19 20.16
UDINE viale 23 Marzo 4 (Giudice di Pace) 07.12 08.20 09.29 10.34 11.38 12.47 14.00 15.03 16.03 17.08 18.15 19.25 20.22
UDINE viale Trieste 156 07.13 08.21 09.30 10.35 11.39 12.48 14.01 15.04 16.04 17.09 18.16 19.26 20.23

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE su Circolare Destra

GIORNI FERIALI - CORSE GARANTITE in direzione Colugna

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021

orari validi dall’11/06/21 al 15/09/2021



UDINE viale della Vittoria 12D (Sello)
UDINE piazza Garibaldi (fronte civico 14)
UDINE via del Gelso 14
UDINE piazzale 26 Luglio 25

LINEA C

GIORNI FESTIVI - Circolare Destra

TUTTE LE CORSE (se lo prevedono da orario)  effettuano le fermate abilitate

orari validi dall’11/06/21 al 13/09/2021



9
 G

IU
G

N
O

 2
0

2
1

www.tplfvg.it

TPL FVG S.c.a.r.l. 
via Caduti di An Nasiriyah, 6 
34170 Gorizia (GO)


